

**Lucrari de executare a
marcajelor rutiere pe drumurile
aflate in gestiunea or. Singera,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 198 246,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Marcaj rutier				
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile / Alb	m2	659,40	129,48 39,94	85 376,28 26 333,73
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile / Rosu	m2	313,60	137,14 39,94	43 007,52 12 523,90
		Total Marcaj rutier Inclusiv salariu				128 383,80 38 857,63

	Total	lei	128 383,80
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	9 325,83
	Transport materiale	7,00 %	4 141,80
	Cheltuieli de depozitare	2,00 %	1 183,37
	Cheltuieli directe	100,00 +	143 034,80
	Cheltuieli de regie	10,00 %	14 303,48
	Beneficiu de deviz	5,00 %	7 866,91
	Total	100,00 +	165 205,19
	TVA	20,00 %	33 041,04
	Total deviz: Inclusiv salariu		198 246,23 38 857,63

Intocmit _____

Verificat _____

**Lucrari de executare a
marcajelor rutiere pe drumurile
aflate in gestiunea or. Singera,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 198 246,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	87,570	84,97	7 440,823
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	369,740	84,97	31 416,808
Total manopera						38 857,63

Materialie:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	481,362	59,00	28 400,358
2.	2430126108720*	Email rosu pentru marcaj rutier	kg	228,928	69,50	15 910,496
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	340,550	42,00	14 303,10
4.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	110,922	5,00	554,61
Total materiale de construcții						59 168,57

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	46,704	650,00	30 357,60
Total utilaje de construcții						30 357,60

Total	lei	128 383,80
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	9 325,83
Transport materiale	7,00 %	4 141,80
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	1 183,37
Cheltuieli directe	100,00 +	143 034,80
Cheltuieli de regie	10,00 %	14 303,48
Beneficiu de deviz	5,00 %	7 866,91
Total	100,00 +	165 205,19
TVA	20,00 %	33 041,04

Total deviz:

198 246,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de executare a marcajelor rutiere Investitor
pe drumurile aflate in gestiunea or. Singera,
mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Marcaj rutier				
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile / Alb	m2			129,48 39,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	84,97	32,289
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	84,97	7,647
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,730	59,00	43,07
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	42,00	14,70
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	5,00	0,57
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	650,00	31,20
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile / Rosu	m2			137,14 39,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	84,97	32,289
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	84,97	7,647
	2430126108720*	Email rosu pentru marcaj rutier	kg	0,730	69,50	50,735
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	42,00	14,70
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	5,00	0,57
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	650,00	31,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.